
ZARZĄDZENIE Nr 43/2023   

Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 21 kwietnia 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Prochowice na rok 2023 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j: Dz. U. z 2023 r., poz. 40, z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz § 14 do uchwały nr 

LXVII/328/2022 Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 

budżetu Gminy Prochowice na 2023 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Prochowice zarządza, co 

następuje: 

§ 1 

Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Prochowice na 2023 rok o kwotę 456 010,86 zł,                       

z tego dochody bieżące zwiększają się o kwotę: 456 010,86 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Prochowice na 2023 rok o kwotę 456 010,86 zł,                              

z tego wydatki bieżące zwiększają się o kwotę: 456 010,86 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

         § 3 

Załącznik nr 12 „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 

sołeckiego w 2023 roku” do uchwały Nr LXVII/328/2022 Rady Miasta i Gminy Prochowice    

z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Gminy Prochowice na rok 2023, otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

         § 4 

Po dokonaniu zmian, o których mowa w § 1 i § 2 plan dochodów i wydatków budżetu Gminy 

Prochowice na rok 2023  przedstawia się następująco: 

 

1. Dochody budżetu gminy:      61 486 331,52 zł 

z tego:    

a) dochody bieżące                   37 814 443,88 zł  

b) dochody majątkowe       23 671 887,64 zł 

 

2. Wydatki budżetu gminy:       72 550 438,73 zł 

z tego: 

a) wydatki bieżące         40 188 645,50 zł 

b) wydatki majątkowe                                              32 361 793,23 zł 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

            Burmistrz 

    Miasta i Gminy Prochowice 

 

                    Alicja Sielicka 



Uzasadnienie    

do Zarządzenia Nr 43/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice  

z dnia 21 kwietnia 2023 roku 

 

Dochody i wydatki budżetu gminy zwiększono o kwotę 456 010,86 zł, na podstawie: 

 

1) Zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego nr FB.BP.3111.90.2022.MJ z dnia 06.04.2023 

r. o zwiększeniu w kwocie 454,00 zł planu dotacji celowej przeznaczonej na realizację 

zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny (r. 85503); 

 

2) Zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.92.2023.MJ z dnia 11.04.2022 

r. o zwiększeniu planu dotacji o kwotę 1 066,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę 

wynagrodzenia opiekunowi prawnemu za sprawowanie opieki, zgodnie z ustawą                      

o pomocy społecznej, przyznanego postanowieniem sądu (r. 85219); 

 

3) Zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego nr KO.ZFK.3146.8.4.2023 z dnia                        

11.04.2023 r. o zwiększeniu w kwocie 72 000,00 zł planu dotacji przeznaczonej na 

dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów                    

- zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty (r. 85415); 

 

4) Zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego nr KO.ZFK.3146.13.2.2023 z dnia 4.04.2023 

o zwiększeniu planu dotacji w kwocie 14 500,00 zł na zadanie realizowane w ramach 

Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025 (r. 80101 par. 2030 

– 12 000,00 zł, r. 80103, par. 2030 – 2 500,00 zł).  

Otrzymane środki przeznaczone zostaną dla następujących szkół: 

• Szkoła Podstawowa Nr 1 w Prochowicach kwota 12 000,00 zł (r. 80101, par. 4210 -

4 500,00 zł i par. 4240 – 7 500,00 zł), 

• Szkoła Podstawowa Nr 2 w Prochowicach kwota 32 000,00 zł (r. 80103, par. 4240). 

 

5) Otrzymanych środków na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy                           

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, przyznanych na: 

- wypłaty świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 

r. o pomocy obywatelom Ukrainy (r. 75495) w łącznej kwocie 4 216,00 zł, w tym 

96 zł koszty obsługi; 

- zakwaterowanie, zapewnienie całodziennego wyżywienia zbiorowego                            

i zapewnienia środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów                    

w łącznej kwocie  22 774,13 zł (r. 75495); 

- zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży w kwocie 201,00 zł (r. 85295);   

- realizację świadczeń rodzinnych w kwocie 931,00 zł (r. 85595). 

 

6) Złożonego wniosku do Wojewody Dolnośląskiego o przekazanie gminie dotacji celowej 

w kwocie 339 868,73 zł na postępowanie w sprawie zwrotu producentom rolnym podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

i jego wypłatę. Wnioski złożone przez producentów rolnych w okresie 01.-28.02.2023 r. 

(r. 01095). 

 

  



W celu zapewnienia prawidłowego wydatkowania środków w ramach planu 

finansowego dokonuje się następujących zmian w planie wydatków bieżących: 

 

- w rozdziale 71004 między paragrafami (z 4360 na 4300) przenosi się kwotę 38 500,00 

zł, 

 

- między paragrafami w rozdziale 801101 dot. Szkoły Podstawowej nr 1                                    

w Prochowicach przenosi się plan wydatków w kwocie 2 300,00 zł na wniosek 

Dyrektora  Szkoły; 

 

- między paragrafami w rozdziale 80101 dot. Szkoły Podstawowej w Dąbiu przenosi się 

plan wydatków w kwocie 15 100,00 zł na wniosek Dyrektora  Szkoły; 

 

- w ramach funduszu sołeckiego na podstawie złożonego wniosku w imieniu sołectwa 

Golanka Dolna, z przedsięwzięcia „Doposażenie świetlicy wiejskiej” r. 92109 

przenosi się kwotę 1 000,00 zł na przedsięwzięcie „Remont świetlicy wiejskiej                     

w Golance Dolnej” r. 92109.  

 

 

 

Szczegółowy wykaz zmian w planie dochodów i wydatków z wyszczególnieniem kwot 

i paragrafów zawierają załączniki nr 1, 2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

 

 

  Burmistrz 

    Miasta i Gminy Prochowice 

 

 

 

                   Alicja Sielicka 

   



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 43/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z dnia 21.04.2023 r. 

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 18 000,00 339 868,73 357 868,73 

 01095  Pozostała działalność 18 000,00 339 868,73 357 868,73 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 339 868,73 339 868,73 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 48 319,99 26 990,13 75 310,12 

 75495  Pozostała działalność 48 319,99 26 990,13 75 310,12 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

26 643,89 26 990,13 53 634,02 

801   Oświata i wychowanie 569 377,15 14 500,00 583 877,15 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 12 000,00 12 000,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 12 000,00 12 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 16 073,00 2 500,00 18 573,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

16 073,00 2 500,00 18 573,00 

852   Pomoc społeczna 846 190,00 1 267,00 847 457,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 232 166,00 1 066,00 233 232,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 066,00 1 066,00 2 132,00 

 85295  Pozostała działalność 990,00 201,00 1 191,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

990,00 201,00 1 191,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 72 000,00 72 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 72 000,00 72 000,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 72 000,00 72 000,00 

855   Rodzina 2 575 631,00 1 385,00 2 577 016,00 

BeSTia Strona 1 z 2 



 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 454,00 454,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 454,00 454,00 

 85595  Pozostała działalność 5 231,00 931,00 6 162,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

5 231,00 931,00 6 162,00 

Razem: 61 030 320,66 456 010,86 61 486 331,52 

BeSTia Strona 2 z 2 

 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 43/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z dnia 21.04.2023 r.  

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 415 615,32 339 868,73 755 484,05 

 01095  Pozostała działalność 39 840,00 339 868,73 379 708,73 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 355,46 4 355,46 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 744,78 744,78 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 106,71 106,71 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 891,80 891,80 

  4430 Różne opłaty i składki 9 840,00 333 204,64 343 044,64 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 65,34 65,34 

710   Działalność usługowa 413 367,30 0,00 413 367,30 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 243 500,00 0,00 243 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 38 500,00 238 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 38 500,00 -38 500,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 340 359,99 26 990,13 367 350,12 

 75495  Pozostała działalność 26 643,89 26 990,13 53 634,02 

  3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 
10 520,00 4 120,00 14 640,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
4 235,36 22 870,13 27 105,49 

801   Oświata i wychowanie 12 684 381,40 14 500,00 12 698 881,40 

 80101  Szkoły podstawowe 8 413 558,90 12 000,00 8 425 558,90 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 168 534,05 -15 000,00 1 153 534,05 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 799,21 21 500,00 76 299,21 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 500,00 7 500,00 14 000,00 

  4260 Zakup energii 276 360,00 -2 000,00 274 360,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 142 555,84 -400,00 142 155,84 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 100,00 400,00 1 500,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 475 350,85 2 500,00 477 850,85 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 500,00 2 500,00 

852   Pomoc społeczna 2 680 088,16 1 267,00 2 681 355,16 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 007 515,85 1 066,00 1 008 581,85 

  3110 Świadczenia społeczne 1 050,00 1 050,00 2 100,00 

BeSTia Strona 1 z 2 



  4300 Zakup usług pozostałych 46 597,40 16,00 46 613,40 

 85295  Pozostała działalność 68 990,00 201,00 69 191,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
990,00 201,00 1 191,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 35 000,00 72 000,00 107 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 35 000,00 72 000,00 107 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 35 000,00 72 000,00 107 000,00 

855   Rodzina 2 815 662,29 1 385,00 2 817 047,29 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 454,00 454,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 454,00 454,00 

 85595  Pozostała działalność 5 231,00 931,00 6 162,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
5 231,00 931,00 6 162,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 075 651,61 0,00 2 075 651,61 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 491 050,00 0,00 1 491 050,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 080,00 -1 000,00 44 080,00 

  4270 Zakup usług remontowych 26 000,00 1 000,00 27 000,00 

Razem: 72 094 427,87 456 010,86 72 550 438,73 

BeSTia Strona 2 z 2 

 



zmiana załącznika nr 12 do Uchwały NR LXVII/328/2022 Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Gminy Prochowice na rok 2023

Bieżące Majątkowe

1 2 3 6 7 8 9 10 11

900 90004 4210 1 000,00

921 92109 4260 1 000,00

921 92109 6050 0,00 3 000,00

921 92105 4210 6 760,53

921 92105 4300 500,00

900 90004 4300 4 000,00

926 92695 6050 19 045,25

921 92109 4270 16 000,00

921 92109 4210 12 000,00

921 92105 4300 2 000,00

900 90004 4210 300,00

900 90004 4210 300,00

900 90003 4210 1 573,39

900 90003 4210 200,00

900 90004 4300 2 000,00

700 70005 4260 200,00

921 92195 4260 300,00

600 60020 4210 1 000,00

900 90004 4210 1 000,00

900 90004 4300 1 500,00

921 92105 4300 1 200,00

921 92105 4220 500,00

921 92105 4210 500,00

5. Zakup materiałów na przebudowę chodnika 600 60016 4210 10 033,85

921 92105 4210 1 000,00

921 92105 4220 500,00

g) opłata za zużytą energię elektryczną (wiata)

Golanka Dolna

16 233,85

1. Utrzymanie ładu i porządku, pielęgnacja terenów zielonych, zakup paliwa

b) zakup art. spożywczych

2. Usługa koszenia terenów zielonych

1. Remont świetlicy wiejskiej w Golance Dolnej 

b) części i konserwacja kosy

e) koszenie terenów zielonych usługa

2. Doposażenie świetlicy wiejskiej 

5. Zakup szyb na przystanki

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO  W 2023 ROKU

Lp Nazwa sołectwa

5

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 43/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z dnia 21 kwietnia 2023 r.

12 260,53

2

3

1. Koszenie terenów zielonych sołectwa Dąbie

2. Ułożenie kostki brukowej na działkach 7/5 i 7/6 w obrębie wsi Dąbie wraz z 

opracowaniem dokumentacji realizacji zadania 

Dąbie 23 045,25

Gromadzyń 16 233,85

Suma wydatków

12 260,53

2. Opłaty bieżące za wodę i energię

Plan wydatków w ramach 

funduszu sołeckiego

Dział Rozdział §

1.Zakup paliwa i oleju do kosiarki

Środki funduszu 

przypadające na 

dane sołectwo    (art. 

2 ust. 1) ustawy o 

Funduszu Sołeckim

Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji według wniosku sołectwa

35 873,3935 873,39

3. Organizacja imprezy integracyjnej 

c) zakup worków, rękawiczek, środków czystości, środków do odchwaszczania 

itp.

d) zakup materiałów budowlanych do drobnych napraw na terenie sołectwa

f) opłata za zużytą wodę 

4.Utrzymanie czystości i porządku na terenie sołectwa:                                                

a) zakup paliwa

Cichobórz1
3. Dokończenie budowy zaplecza techniczno-magazynowego

4.Zagospodarowanie terenu wokół budynku:                                                      

zakup i montaż urządzeń do ćwiczeń siłowych na powietrzu

b) zakup art. spożywczych

3. Organizacja imprezy "Dzień rodziny"

a) usługa animacji 

4. Zakup materiałów na wieniec dożynkowy

6. Mikołajki dla dzieci:

a) zakup artykułów 

23 045,25

Strona 1



600 60016 4300 13 000,00

921 92109 4270 4 000,00

900 90004 4300 3 000,00

900 90004 4270 1 000,00

921 92105 4220 1 550,00

921 92105 4210 150,62

921 92109 4270 2 000,00

921 92109 4300 4 920,00

921 92109 4210 8 080,00

921 92105 4210 500,00

900 90004 4210 500,00

900 90095 4210 500,00

900 90004 4270 1 000,00

900 90004 4210 1 500,00

921 92109 4210 500,00             

921 92109 4300 700,00             

921 92109 4430 800,00             

926 92601 4210 4 000,00          

921 92109 4270 5 000,00          

921 92109 4210 6 500,00          

921 92109 4210 6 000,00          

921 92105 4210 500,00             

921 92105 4220 1 140,46          

921 92105 4300 1 500,00

54 761,70

900 90004 4300 1 700,00

900 90004 4210 300,00

92695

6. Remont pomieszczeń w świetlicy wiejskiej w Kawicach

8.Zakup artykułów do wykonania wieńca dożynkowego

1. Wykonanie projektu remontu drogi gminnej

b) zakup materiałów, artykułów przemysłowych

10. Kupno tylnej części ogrodzenia świetlicy 

11.Doposażenie świetlicy min. talarze, sztućce, naczynia, urządzenia kuchenne itp.

2. Remont wiaty rekreacyjnej w sołectwie Kawice

3. Koszenie terenów zielonych

4. Bieżąca naprawa, przegląd kosy lub kosiarki

5.Spotkania integracyjne dla mieszkańców, plenerowe zabawy dla dzieci 

a) zakup materiałów spożywczych

2. Zakup materiałów do: rewitalizacji witaczy tj.  farby, lakier, bejca, 

rozpuszczalnik, pędzle 

6050 0,00

Lisowice 56 761,70

1. Budowa nowego ogrodzenia boiska sportowego w Lisowicach
926

1. Zakup materiałów eksploatacyjnych do kosiarek tj. paliwo, żyłka, oleje, noże

38 200,62

30 140,46

38 200,62

8. Doposażenie boiska sportowego w krzesełka na trybunach

9. Wymiana rynien na świetlicy (kupno, montaż)

6 Kwiatkowice 30 140,46

4.Zakup kwiatów, torfu, nawozów, środków do oprysku

7
2. Utrzymanie porządku i czystości w tym:

a) koszenie terenów zielonych

5. Kupno rzutnika do świetlicy

3.Przegląd i naprawa sprzętu do koszenia

12.Spotkania integracyjne dla mieszkanców sołectwa, w tym plenerowe imprezy, 

Mikołajki, Dzień Dziecka,warsztaty dla dzieci

a) zakup artykułów przemysłowych,

b)zakup artykułow żywnościowych,

c) usługi

b) zakup paliwa

5 Kawice

7. Montaż i zakup sprzętu do systemu teleinformatycznego (elementów systemu 

monitoringu, elementów sieci i okablowania)

56 761,70

6. Przegląd serwisowy klimatyzacji w świetlicy

7. Ubezpieczenie świetlicy

Strona 2



926 92695 4300 5 935,13

926 92695 4210 2 000,00

926 92695 4210 1 500,00

926 92695 4210 10 000,00

926 92695 4210 6 000,00

600 60016 4210 1 500,00

900 90004 4210 1 000,00

900 90004 4300 1 000,00

921 92105 4300 1 500,00

921 92105 4210 500,00

900 90004 4300 2 800,00

921 92109 4430 550,00

921 92105 4300 500,00

921 92105 4220 1 000,00

600 60020 4210 1 000,00

921 92109 4210 5 000,00

600 60016 4270 5 497,37

900 90004 4300 3 000,00

900 90004 4210 2 000,00

921 90095 4210 824,09

600 60020 4210 14 000,00

900 90004 4300 4 000,00

921 92105 4210 200,00  

921 92105 4220 300,00

921 92105 4300 1 500,00

921 92105 4210 500,00

921 92105 4210 2 000,00  

900 90004 4210 1 000,00

900 90095 4210 500,00
 

921 92105 4300 2 800,00

921 92105 4220 500,00

921 92105 4210 200,00

700 70005 4430 4 000,00

921 92109 4210 6 000,00

921 92109 4300 9 000,00

600 60016 4210 6 000,00

926 92695 4210 481,03

5. Doposażenie świetlicy wiejskiej (zakup mebli, naczyń)

6. Remont drogi gminnej (od krzyża do lasu) w m. Motyczyn

d ) zakup przystanków autobusowych

2. Doprowadzenie instalacji elektrycznej do altany w Parku Zabytkowym: opłata za 

przyłącze i skrzynkę

4. Zakup materiałów do wieńca dożynkowego 

b) usługa

6. Zakup tablic informacyjnych

30 481,03

1. Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy placu zabaw 

a) prace ziemne (przygotowanie ternu pod boisko siatkowe), transport materiałów

10

Mierzowice

c) zakup materiałów budowlano-remontowych

c) zakup materiałów do naprawy i konserwacji tablic informacyjnych

Rogów Legnicki 28 324,09

1. Utrzymanie ładu i porządku w sołectwie:

a) wynajem sprzętu do koszenia

b) zakup paliwa, oleju, żyłki

8. Zakup artykułów do wykonania wieńca dożynkowego

11 30 481,03

3.  Zakup ławeczek i koszy na śmieci przy placach zabaw

4. Zakup tablic informacyjnych z numerami posesji

7. Organizacja spotkania z okazji Dnia Dziecka 

5. Porządkowanie i utrzymanie terenów zielonych wsi w tym:

zakup materiałów (np. paliwa, oleje, żyłki) 

6 Porządkowanie i utrzymanie terenów zielonych wsi 

1. Koszenie terenów zielonych 

2. Ubezpieczenie świetlicy wiejskiej

3. Organizacja imprez integracyjnych:

a) wynajęcie dmuchańców

30 935,13

7. Doposażenie placu zabaw w urządzenia zabawowe

9

Szczedrzykowice 

Motyczyn 16 347,37

5. Zakup strojów ludowych dla Koła Gospodyń Wiejskich

2. Zakup farby i materiałów do naprawy i konserwacji urządzeń zabawowych, 

ogrodzenia itp.

8

3.Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców, plenerowe zabawy dla 

dzieci ( m.in.: zakup art. spożywczych i przemysłowych, wynajem sprzętu 

zabawowego, dmuchańców)

28 324,09

3. Zorganizowanie spotkania integracyjnego dla dzieci i mieszkańców sołectwa  w 

tym: zakup artykułów spożywczych i przemysłowych oraz wynajem sprzętu 

muzycznego, zabawowego, dmuchańców itp.

4. Usługa geodezyjna wskazanie granic dróg gminnych

5. Remont łazienki w świetlicy

a) zakup materiałów

16 347,37

1. Porządkowanie i pielęgnacja terenów zielonych (zakup paliwa, oleju, środków 

chemicznych do zwalczania chwastów, trawy)

30 935,13

2. Zakup siatki i osprzętu do boiska siatkowego

4. Zakup szyb do wiat przystankowych

b) zakup piasku pod boisko siatkowe

b) zakup art. spożywczych

Strona 3



921 92105 4210 3 500,00

900 90004 4210 574,42

010 01042 4430 2 000,00

921 92105 4220 1 300,00

921 92105 4210 700,00

921 92105 4260 1 000,00

600 60016 4300 7 500,00

 

 

5.Opłata za prąd na placu zabaw (altana)

2.Zakup paliwa i oleju do kosiarki, żyłki do kosy spalinowej

4. Zakup art. spożywczych ,

przemysłowych, przeznaczonych do zorganizowania spotkań dla mieszkańców 

(z okazji Dnia dziecka i Mikołajek)

Szczedrzykowice Stacja

OGÓŁEM 335 177,84

3. Dofinansowanie opłaty rocznej za wyłączenie gruntów z produkcji rolniczej 

(terenu placu zabaw)

16 574,42

6. Dofinansowanie projektu drogi gminnej prowadzącej do placu zabaw

1. Zakup ławek i stołu pod wiatę na placu zabaw

12

 

 

335 177,84258 370,89 76 806,95

16 574,42

Strona 4


		2023-04-27T16:53:23+0200
	Alicja Elżbieta Sielicka




